
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ, ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН 
ТА РЕЄСТРАЦІЇ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

НАКАЗ

Про включення об’єкту 
до Переліку першого типу

Розглянувши лист директора комунального закладу «Дитячо-юнацька 
спортивна школа №4» Кам’янської міської ради (вх. від 13.03.2023 №09/61), на 
підставі рішення міської ради від 28.08.2020 №2013-45/У1І зі змінами, 
відповідно до Закону України від 03.10.2019 №157-ІХ «Про оренду державного 
та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного 
та комунального майна», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03.06.2020 №483, постанови Кабінету Міністрів України 
від 27.05.2022 №634 «Про особливості оренди державного та комунального 
майна у період воєнного стану», керуючись ст.ст. 29, 60 Закону України від 
21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»,

НАКАЗУЮ:

1. Включити до Переліку об’єктів, щодо яких прийнято рішення 
про передачу в оренду на аукціоні (далі - Перелік першого типу) об’єкт 
нерухомого майна загальною площею 50,0 кв.м., розташований за адресою: 
вул. Сергія Слісаренка, 5, що перебуває на балансі комунального закладу 
«Дитячо-юнацька спортивна школа №4» Кам’янської міської ради.

2. Оприлюднити інформацію про включення об’єкту до Переліку першого 
типу відповідно до вимог чинного законодавства та створити об’єкт 
в електронній торговій системі.

3. Повідомити балансоутримувача та заявника про обставини, визначені 
у п. 1 цього наказу.

4. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на відділ


